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3.867.077
2.245.316

52.379.195
52.524.202
25.175.328
52.378.581
45.289.853
52.444.935
17.447.757
25.467.940
53.035.240
16.809.525
32.825.466
53.037.731
25.168.150
52.349.563
23.257.894

9.006.618
52.444.857
52.972.881
17.447.756
25. I58.658
52.445.756
53.038.722
8.997.183
8.941.792

20.203.022
9.340.410
9.006.004

16.577.670
53.130.052
73.199.226
53.102.070
20.254.512
52.108.523
5.668.537

25.174.674
20.259.456
4.189.880
7.996.647

52.105.638
4.187.047

20.252.942
50.454.985
52.379.580

Fecha de nacimiento

28- 1-1975
31- 3-1974
24-10-1974
19- 5-1973
2- 4-1975

20- 9-1974
21- 7-1974

2- 9-1974
15- 3-1975
6- 8-1974
6-11-1974
4- 2-1975

14- 9-1973
22-11-1973
4- 6-1974

10- 8-1974
9- 2-1975
8- 2-1975

25-12-1974
3-11-1974

10- 1-1975
19- 1-1975
28-12-1974
28- 5-1974
24- 4-1974
26- 7-1974
28-10-1974

6- 5-1973
15-12-1973
28- 5-1974
22-10-1974
21- 1-1975
19- 1-1975
23-11-1974
16-12-1974
12- 6-1974
7- 6-1974

27- 8-1974
15-10-1974
10- 5-1973
26- 6-1973
10- 2-1975
23- 8-1974
17- 7-1974
14-12-1974

Mancheño Ovejero, Basiliso
Marin MUfIoZ, José Javier
Martínez AlbarsalU, Raúl
Martíncz Hernándt'7, Emilio
Martíncz Sánchcz, Alfredo
Merino Rodríguez, Mateo
Miravete Florido, José Manuel
Molina Galilea, Francisco José
Mpllna Garda, Jose Rubén
Moraks Vílches, Sergio ..
Moreno Fraile, DaVid
Nájera Hernández, Rubén
Novo Barrciro, Jase Manuel
Núñez López, Fernando Israel
Núncz Nieto, Francisco Javier
Parrilla Ballesteros, Juan Francisco
Pascual RoseU, Juan José
Pascual RUlz-Ogario, Migud Angel
Pérez Calvo. Manuel
Pérez Flores, Sílvino
Pérez Palacío, Sergio

1Pérez ~1Z" Javier .
Placek Paularena, Jorge Manuel
Plana Peña, Alejandro
Polonia Martín, Fernando
Ramirez Sáez, Eloy
Rey Haya, Francisco Ramón
Rodrigo Maillo, Jose Ign.tcio .
Rodríguez Almadén, José Antonio
Rodríguez Díe7, Javier
Rodríguez Garda, Míguel Angel
Rodríguez Macias, José Damián .
Romero Huete, Eugenio
Rubio Calvo de Mora, Esteban
Ruiz Lópcz, Carlos Miguel
Ruiz Loro, Jesús
Samanicgo L,echón, Alfonso
Sánchez l.ópez, Ricardo
Serrano Mateas, José Luis.
Tapia Gómez, Enrique
Tapia Guhérrez, Gabriel
Tejado Gonzalo, Manuel Vicente.
Velaseo Varela, Javier
Vicente Rodríguez, Alberto
Vinagre Parra, José . __
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i DIN IMadrid.
I EST Madrid.
I DIN ¡Almena.
I DIN IZaragoza,
lIPA Madnd.

DIN IMclilla.
EAM 1Zaragoza.
.E;AM Zaragoza.
EAM IZaragoza.
EAM Madnd.
EAM 1

1

Soria.
EA~'I La Coruüa.
EAM IMadrid.
IPA ; Zaragoza
EST Madrid.
EST Murcia.
EST Madnd.
EAM Zaragoza.
IPA Madrid.

EAM Zaragoza,
EST Zaragoza.
EAM Zaragoza,
EAM Madrid.
EAM Madrid.
EAM Madrid.
IPA ('antabria.
D1N ValladoJ¡d.
EAM Madrid.
EAM La Rioja.
IPA Madrid.

EAM Huesca.
IPA Madrid.

EAM Madrid.
EST Madrid.
EST Ciudad Real.
EAM Zaragoza.
EST Madrid.
IPA Toledo.
EST Can'res.
EST Madrid.
EST l' Toledo.
ESl Madrid.
EST Madrid.
EST IMadrid.

MINISTERIO DEL INTERIOR

Por Orden de 24 de abril de 1992 (<<Boletín Oficial del EstadO) de 1
de mayo) se anundó convocatoria para la provisión, por el sistema de
libre designación, de puestos de trabajo en el Ministerio del Interior.

19083 ORDEN de 29 de julio de i992 por la que se hace pública
la resolución de la convocatoria de libre deSignación para
la provisión de puestos de trahajo ('/1 ('1 Afimsterio del
interior, anunciada por Orden de 24 de abril de 1992.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 20.Lc) de la Ley
30/1984. de 2 de agosto, y previo cumplimiento de la tramitación que
exige el artículo 21 del Real Decreto 28/1990, de 15 de enero,

Este Mínisterio acuerda dar publicidad a la resolución de la convoca­
toria de rererencía, St~gun ~e detalla en el anexo.

El régimen de toma de posesión del nuevo destino será el establecido
en el artículo 18 de! Real Decreto 28/1990, de 15 de enero.

Madrid. 29 de julío de 19t)2.-P. D. (Orden de 12 de díciembre
de 1988, «Boletm Oficial del Estado» del 17). el Diredor general de
Servicios, Carlos de la Torre L1uch.

limo. Sr. Subdirector general d(: Personal.
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RF.\DLI.,(1UV de 31 dejllfl') dc jt¡(¡.? ¡lI)r la quc se fli.IU'
ptíh/¡L'G fa adjudicaád!l de 111/ /IIW\{U de trahajo proris{o por
el jJroccdifllieflfo de film.' (/{'}I,í!/wl'f(il7.

Rl:SOL{:( /OV de JI dCju!io de ]992. por la qlle Sí' hact
pública la adjudicación dcJ.'/us{OS dí' {rabalO pnn'islos {lor
el proccdinllCnlO de fi!lrc ( cSlgl1antíll.

19085

19086

ANEXO
Convocatoria: Orden de !4 de abril de 1992 (((Boletín Oficial del
Estado» del 15). corrección de errores Orden de 27 de abril de 1992

(<<Bolctll1 Oficial del Estado» de J5 de mayo)
Número de orden: l. Puesto adjudicado: Director general de Navega­

ción Aérca-Ccmfo de Control Aéreo Barcelona-Barcelona. Nivel: 28.

De conformidad con los artículos 20,1. el. de la Ley 30/19X·:L de 2
Je agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, y 4,2 del
Reglamento General de Provisión de Pucstos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado.
aprobado por Real Dccrcto 28/ ¡990. de 15 de enero,

Esta Subsecretaria ha dispuesto hacer públiGI la adjudicación del
puesto de trabajo cspccilicado en el anexo a la presente' rcsolucí<in.

Madrid. 31 de julio de 1992.-P. D. (Orden de 24 de abril di..' 1992.
(Bo!ctfn Oficial del EstadQ). de 14 de mayo), el Director general de
Recursos Humanos, Manuel DomíguCl ;\ndrés.

ANEXO
Convocatoria: Orden de 4 de junio de 1992

(<<Holctll1 Oficial del Estado») del 15)

N.úmero de or~en: l. Puesto adjudicado: Con~ejl'ro técnico. Gahinete
Tl;cnl.co, Secretana General para los Servicios de Transportes. Nivel: 28.
Apellidos y nombre: Dorrcgo Iglesias, Malla Isabel. Número Registro de
PtTsonaJ:.5144441368. Grupo: A. Cuerpo o escala: 6000. Situación:
ExcedenCIa voluntana.

ANEXO
Convocatoria: Orden de 24 de Junio de 19')2 «(Boletín Oficia! del

Estado). de 1 de juhOl

Número de orden: l. Puesto adJudicado: Coordinador de Senicios
Cicncrales~SccrctaríaGeneral de Planificación v ('oncertaClón Territo­
riaL Nivel: 30. Puesto de procedencia (MinisÍcrio. Centro directivo
provincia): Economfa y HaClcnda, Dirección General de Planificación.
Madrid, Nl\'Cl: 28. Apellidos y nombre: Muna? Castillejo. Miguel.
Número Registro de Personal: 2792155546. Grupo: A. Cuerpo o escala:
6005. Situación: Activo,

MINISTERIO
DE OBRAS PUBLICAS

Y TRANSPORTES
19084 RL"sO!.1 -( ION de 31 de 111110 de IYY2 por la que se hacc

púhlim la aJJudicaetúl1 dc 1/11 pUCS!O de trahajo prol'fsfo por
el prucCdlminllo de Itbrc dcsigrwciún.

De conformida.d con los artícl!los 20.1, e), de la Ley 30/1984. de 2
de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, y 4.2 del
Reglamento General de Provisión de Pucstos de Trabajo v Prom(Kión
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracióñ del Estado.
aprobado por Real Decreto 28/1990, de J5 de enero.

Esta Suhscc~ctaría h.a dispuesto hacer publica la adjudicación del
puesto de trabajo cspc'CIficado en el anexo a la presente Resolución.

I'Vla~r¡d,} ~ de julio de 1992.-P. D. (Orden de 24 de abril de 1992.
<;,:Bolctin Of¡clal del Estado» de 14 de mayo). d -Director general de
Rccur:)os Humanos, Manuel Domínguel Andrés.

De confonnldad con los artículos 20.1. e). tic la Ley 30jl984. de 2
dc agosto. de Medidas para la Reforma de la Fun~i~n P~blica. y 4.2 ,dyl
Reglamento General de ProviSión de Puestos de 1rabajo y PromoCJon
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admimstración del Estado.
aprobado por Real Decreto 28/1990, de 15 de enero,

Esta Subsecretaría ha dispuesto hacer pública la adjudicación de los
puestos de trabajo especificados en el anexo a la presente ResolUCión.

Madrid. 31 de julio de 1992.-P. D. (Orden de 24 de abril de 1992,
((Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo). d Director general dt'
Recursos Humanos, Manuel DomínguC7 Andrés.
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